



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 26 сентября 2016 г. № 334

О внесении изменений в План подготовки документов стратегического планирования Республики Саха (Якутия), утвержденный постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2014 г. № 515

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План подготовки документов стратегического планирования Республики Саха (Якутия), утвержденный постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2014 г. № 515, следующие изменения:

1.1. В строке 2.4 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 августа 2016 года» заменить словами «До 01 декабря 2016 года».

1.2. В строке 2.5 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 сентября 2016 года» заменить словами «До 01 января 2017 года».

1.3. В строке 2.6 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 декабря 2016 года» заменить словами «До 01 июня 2017 года».

1.4. В строке 2.7 в графе «Вид нормативно-правового акта» слова «Указ Главы Республики Саха (Якутия)» исключить, в графе «Срок исполнения» слова «До 01 января 2017 года» заменить словами «До 01 января 2018 года».

1.5. В строке 3.1 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 января 2016 года» заменить словами «До 01 ноября 2016 года».

1.6. В строке 3.2 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 марта 2016 года» заменить словами «До 01 марта 2017 года».

1.7. В строке 4.1.1 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 июля 2016 года» заменить словами «До 01 июля 2017 года».

1.8. В строке 4.1.2 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 сентября 2016 года» заменить словами «До 01 сентября 2017 года».

1.9. В строке 4.1.3 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 ноября 2016 года» заменить словами «До 01 ноября 2017 года».

1.10. В строке 4.1.4 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 января 2017 года» заменить словами «До 01 января 2018 года».

1.11. В строке 4.2 в графе «Срок исполнения» слова «До 01 января 2017 года» заменить словами «До 01 января 2018 года».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) – министра экономики Республики Саха (Якутия) Стручкова А.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Г. ДАНЧИКОВА